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Hormetiq Forest, IMMUNO Kompleks Immunologiczny, 60
kaps
 

cena: 89,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka 2 kaps dziennie

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 60 kaps

Producent Hormetiq Forest

Wysyłka 1-2 dni

Zastosowanie Odporność

Opis produktu
 

Synergiczne połączenie substancji roślinnych – owoców bzu czarnego, borówki brusznicy, czosnku, oregano, imbiru, korzenia berberysu
i liści oliwnych – wspomaga układ odpornościowy i układy z nim powiązane, a decydujące o naszej odporności – trawienny, oddechowy,
krwionośny. Dlatego formuła immunologiczna przydatna jest zawsze, nie tylko w sezonie zwiększonych zachorowań na grypę i
przeziębienia, kiedy konieczność wzmocnienia układu odpornościowego wydaje się oczywista.

KIEDY POWINIENEŚ SIĘGNĄĆ PO KOMPLEKS IMMUNOLOGICZNY?
Jeśli chcesz usprawnić działanie swojego układu odpornościowego.
Kiedy nie jesteś w stanie zapewnić sobie zbilansowanej diety bogatej w składniki odżywcze i regulacyjne.
Gdy ciężko trenujesz bądź doświadczasz ekstremalnych warunków pogodowych.
Kiedy jesteś zmęczony i zestresowany.
W czasie rekonwalescencji.
Po kuracji antybiotykowej.

DLACZEGO WARTO SIĘGNĄĆ PO KOMPLEKS IMMUNOLOGICZNY ?
Podstawowym zadaniem układu immunologicznego jest zwalczanie infekcji, stanów zapalnych i nabywanie odporności. Choć w teorii
jego działanie jest niemal doskonałe, w praktyce może szwankować. Aktywność tego układu zależy bowiem od wielu czynników
środowiskowych, przede wszystkim od stylu życia.

Do prawidłowego jego funkcjonowania konieczna jest obecność w organizmie antyoksydantów, mikroelementów, witamin i polifenoli
roślinnych. Dlatego osoby stosujące dietę ubogą w te składniki mają słabszą odporność, zwłaszcza gdy dodatkowo palą , nadużywają
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alkoholu (używki te m. in. niszczą potrzebne leukocytom witaminy i wypłukują minerały).

Innym czynnikiem osłabiającym odporność jest stres. Napięcie psychiczne powoduje zwiększenie produkcji kortyzolu, który wpływa na
zahamowanie syntezy leukocytów. Podobnie działają niedobór snu oraz brak aktywności fizycznej.

Aby nasz układ immunologiczny na długo zachował sprawność, trzeba go trenować. Zapewniać mu odpowiednie substancje odżywcze i
od czasu do czasu wystawić na pożyteczny stres związany np. z czasowym postem. Dawać mu czas na odpoczynek i zmuszać do
korzystnego stresu związanego z aktywnością fizyczną. Hartować sauną i zimną kąpielą.

W składzie znajdują się składniki pochodzenia naturalnego:

Bez czarny – bogaty w polifenole (antocyjany i flawonoidy) – mające działanie antyoksydacyjne i wspierające pracę układu
odpornościowego, a także substancje pomocne w przeziębieniu (łagodzące kaszel).
Oregano – także wykazujące aktywność przeciwutleniającą, a więc poprawiające odporność, oraz oddziałujące na zdrowie jelit,
będących bardzo ważną częścią układu odpornościowego.
Traganek błoniasty – zwiększający odporność organizmu w przypadku przebywania w trudnych warunkach atmosferycznych
lub zanieczyszczonym środowisku.
Czosnek mający działanie antybakteryjne i wspomagające odporność.
Imbir pomagający kontrolować reakcje zapalne.
Borówka brusznica utrzymującą optymalną odporność układu oddechowego i zapewniająca fizjologiczne wsparcie organizmu
w czasie trudnych warunków atmosferycznych.

FIOLETOWE SZKŁO BIOFOTONICZNE
Ekologiczne opakowanie z biofotonicznego fioletowego szkła nie tylko chroni produkt przed starzeniem, ale i podnosi jego walory
odżywcze. Opróżniony słoiczek z biofotonicznego szkła możesz wielokrotnie wykorzystywać do przechowywania ulubionych ziół,
przypraw czy herbaty, ale także do naturalnych formuł kosmetycznych, chroniąc w ten sposób zawartość przed niszczycielskim
działaniem światła widzialnego.

Składniki:
W zalecanej porcji (2 kaps): Liście oliwki europejskiej (Olea europaea L.) organiczne 300mg, Owoce czarnego bzu (Sambucus nigra L.)
organiczne 100 mg, Liście oregano (Origanum vulgare L.) organiczne 100 mg, Korzeń traganka błoniastego (Astragalus membranaceus
Moench) organiczny 100mg, Czosnek (Allium sativum L.) organiczny 100mg, Korzeń berberysu (Berberis aquifolium Pursh.) organiczny
100mg, Kłącze imbiru (Zingiber officinale Rosc.) organiczne 100mg, Owoce borówki brusznicy (Vaccinium vitis-idaea L.) organiczne
60mg, Błyskoporek podkorowy (Inonotus obliquus) organiczny 60mg, Witamina C pochodząca z bzu czarnego i borówki brusznicy
28mg.

Sposób użycia:
2 kaps dziennie, w trakcie lub po posiłku

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny: 

Hormetiq Forest sp. z o.o.
ul. Czereśniowa 50a/2
02-456 Warszawa
 

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 

Galeria
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

